報道関係者各位

—————————————————————————————————————————————————

—————————————————————————————————————————————————

<本リリースに関する問い合わせ＞

静岡文化芸術大学 地域連携室（担当：平野）

Tel. 053-457-6105（平日 8:30～17:00） ／ Fax. 053-457-6123

Email. chiiki@suac.ac.jp

公式Webサイト

2025年 11月 13日

プレスリリース No.021-25

サンワイズ株式会社主催

2026年会社カレンダー掲載イラストコンテストに学生作品が採用

—————————————————————————————————————————————————

サンワイズ株式会社は、1983 年に静岡県静岡市で創業し、40 年以上にわたりクリーンルーム建築に関わる建具専

門メーカーです。断熱パネルなどに組み込まれるドアや窓を中心に、工場や倉庫用の建具を開発・提供しています。

2026 年会社カレンダーを制作するにあたり、本学学生を対象に掲載するイラストを募集しました。提出された全 78

点（春 19点、夏 22点、秋 20点、冬 17点）について審査が行われ、季節ごとに最優秀賞が選ばれ、そのデザインが採

用されます。

このたび、最優秀賞をはじめとする各賞を受賞した学生を表彰します。

■表彰式概要

【日 時】 2025年 11月 20日（木）12:20～

【場 所】 静岡文化芸術大学北棟 3階 305会議室

【出席者】 株式会社サンワイズ 代表取締役専務 柴田陽介

静岡文化芸術大学 理事長兼学長 横山俊夫

             理事       松下育蔵

深沢奈穂（「春」、「秋」最優秀賞、デザイン学部デザイン学科 1年生）

松本一紗（「夏」最優秀賞、デザイン学部デザイン学科 3年生）

他受賞者 9名

■デザイン公募概要

【募 集 内 容】 2026年会社カレンダー掲載イラスト

【募集テーマ】 四季（春・夏・秋・冬）をテーマにした女性の人物画

・各季節の特徴を取り入れた構図や服装、雰囲気などを自由に

表現してください。

【審 査 基 準】 ・テーマとの適合性

・独創性・表現力

【賞】       最優秀賞（各季節 1名）会社カレンダー掲載イラスト採用及び 10万円、

優秀賞（3名）1万円分商品券、佳作（7名）5千円分商品券、特別賞（1名）1万円分商品券

春採用作品「いただきます、四季。」